
Резултати од првиот колоквиум по Меѓународен патнички промет

Презиме и име Индекс Бодови
1. Атанасова Викторија 15131 73
2. Бехар Ферати 15086 63
3. Божиноска Сања 15176 75
4. Вукојичиќ Душко 15084 47
5. Делвина Дестани 15134 29
6. Емин Асани 15085 63
7. Зачев Ердал 14902 28
8. Јованова Надица 15091 61
9. Колевски Владимир 15101 56
10. Лошкоски Никола 14577 0
11. Манчевска Ангела                                  15070 53
12. Мевмедоски Џеват 15464 0
13. Момироска Мери 15186 70
14. Периќ Бојан 15087 49
15. Петкоска Јована 15177 56
16. Петроска Христина                                15113 18
17. Ристеска Сара 15126 53
18. Софонијоски Антонио 15069 47
19. Талевска Елена 15088 41
20. Фатлинда Дервиши 15107 31
21. Чакареска Марија 15057 30

Минимален број бодови за положен колоквиум е 41.
Поправниот колоквиум ќе се полага на 13.11.2014 во 12:00 часот.

10.11.2014 Предметен професор
Проф.др.Иванка Нестороска

с.р.


